
netto brutto

1. Wärmepreis

1. 1 Grundpreis je 1 kW festgelegter Anschlußwert/Jahr 21,98 € 26,16 €

1. 2 Arbeitspreis 69,40 €/MWh 82,59 €/MWh

1. 3 Verrechnungspreise 

Zählergröße Tarif

m³/h

  bis 1,5 1 / 0 9,71 €/Monat 11,55 €/Monat

2,5 2 / 0 10,22 €/Monat 12,16 €/Monat

3,5 3 / 0 10,73 €/Monat 12,77 €/Monat

6,0 4 / 0 11,25 €/Monat 13,39 €/Monat

10,0 5 / 0 12,27 €/Monat 14,60 €/Monat

15,0 6 / 0 19,94 €/Monat 23,73 €/Monat

25,0 7 / 0 21,73 €/Monat 25,86 €/Monat

40,0 8 / 0 26,84 €/Monat 31,94 €/Monat

2. Preisstellung

Alle mit Umsatzsteuer genannten Preise und Angaben sind auf zwei Stellen hinter dem 

Komma gerundet.

Umsatzsteuer: 19% ab 01.01.2007

Hausanschrift Banken in Holzkirchen: Gemeindewerke Holzkirchen GmbH

Industriestr. 8, Gewerbegebiet-Ost Kreissparkasse (BLZ 711 525 70) 307 009 Postanschrift

83607 Holzkirchen Raiffeisenbank (BLZ 701 694 10) 1 740-0 Postfach 1462, 83604 Holzkirchen

Telefon (08024) 90 44-0 HypoVereinsbank (BLZ 700 202 70) 6 440 155 500 HR München HRB 138 820

Telefax (08024) 90 44-65 Postbank München (BLZ 700 100 80) 2 864 11-806 Geschäftsführer: Albert Götz

gemeindewerke@gw-holzkirchen.de Aufsichtsrat-Vors.: 1. Bgm. Josef Höß

www.gemeindewerke-holzkirchen.de Steuer-Nr. 139/127/20289

Preisblatt Fernwärmeversorgung

        gültig ab 1. Oktober 2011

         Anlage zum Versorgungsvertrag

netto brutto

Gemeindewerke 


